
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                        м. Біла Церква                                                № 401 

Про призначення уповноважених осіб за організацію 

та проведення публічних закупівель для потреб 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 
 

Розглянувши пояснювальну записку заступника міського голови Савчука Ю.С. №  1375/01-

07 від 12 травня 2023 року, відповідно до статті 11 Закону України «Про публічні закупівлі», 

статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення Білоцерківської міської ради від 05 січня 2021 року № 99-07-VIIІ «Про затвердження 

Положення про відділ публічних закупівель Білоцерківської міської ради», у зв’язку з кадровими 

змінами, та з метою належної організації та проведення публічних закупівель для потреб 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради, для створення конкурентного середовища, 

підвищення рівня прозорості, відкритості та попередження корупції у сфері публічних закупівель, 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Визначити уповноважену особу за планування, організацію та проведення публічних 

закупівель (вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, 

вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або 

перевищує 1,5 млн. гривень  шляхом застосування відкритих торгів) для потреб виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради: 

Шимченко Віту Олександрівну - головного спеціаліста відділу публічних закупівель 

Білоцерківської міської ради. 

2. Визначити уповноважену особу за планування, організацію та проведення публічних 

закупівель (вартість яких є меншою, ніж 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість 

яких є меншою, ніж 200 тис. гривень, робіт, вартість яких є меншою, ніж 1,5 млн. гривень, шляхом 

використання електронної систему закупівель відповідно до умов, визначених адміністратором 

електронної системи закупівель, у тому числі електронного каталогу для закупівлі товарів) для 

потреб виконавчого комітету Білоцерківської міської ради: 

Гапонову Наталію Олександрівну - головного спеціаліста відділу публічних закупівель 

Білоцерківської міської ради. 

3. На час відсутності (відпустка, відрядження, тимчасова непрацездатність) одного з 

вищезазначених головних спеціалістів відділу публічних закупівель Білоцерківської міської ради 

обов’язки з планування, організації та проведення публічних закупівель для потреб виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради покладаються на іншого головного спеціаліста відділу 

публічних закупівель Білоцерківської міської ради. 

4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 27 липня 2021 року №506 «Про визначення уповноважених осіб за планування, 

організацію та проведення публічних закупівель для потреб виконавчого комітету 



2  

Білоцерківської міської ради» та від 14 березня 2023 року №197 «Про призначення 

уповноважених осіб за організацію та проведення публічних закупівель для потреб виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради». 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Савчука Ю.С. 

 

 

Міський голова                                                                                                     Геннадій ДИКИЙ 


